

BDS ApS

Algade 64C, st. 3., 4000 Roskilkde

CVR-nr. 27 04 74 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

Michael Frederik Steffens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BDS ApS Algade 64C, st. 3. 4000 Roskilde CVR-nr.: 27 04 74 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Frederik Steffens
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	1-0-1 MANAGEMENT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 774.732 kr. mod 418.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.305 kr. mod 440.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for BDS ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af varer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	774.732	418.356
1 Personaleomkostninger	-62.135	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.016</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	683.581	418.356
Andre finansielle indtægter	816	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-305</u>	<u>-878</u>
Resultat før skat	684.092	417.478
3 Skat af årets resultat	<u>17.213</u>	<u>23.066</u>
Årets resultat	701.305	440.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>701.305</u>	<u>440.544</u>
Disponeret i alt	701.305	440.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.058	0
Materielle anlægsaktiver i alt	116.058	0
Anlægsaktiver i alt	116.058	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.617	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.876	681.361
Tilgodehavende selskabsskat	17.213	0
Andre tilgodehavender	295.136	338.636
Tilgodehavender i alt	1.697.842	1.019.997
Likvide beholdninger	33.030	26.207
Omsætningsaktiver i alt	1.730.872	1.046.204
Aktiver i alt	1.846.930	1.046.204

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.418.800	717.495
Egenkapital i alt	1.543.800	842.495
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48.846	44.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.991	0
Anden gæld	220.293	159.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.130	203.709
Gældsforpligtelser i alt	303.130	203.709
Passiver i alt	1.846.930	1.046.204

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	276.951	401.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	440.544	440.544
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	717.495	842.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.305	701.305
	125.000	1.418.800	1.543.800

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	62.135	0
	<u>62.135</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	305	878
	<u>305</u>	<u>878</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.213	0
Regulering af tidligere års skat	0	-23.066
	<u>-17.213</u>	<u>-23.066</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	145.074	0
Kostpris 31. december 2020	<u>145.074</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-29.016	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-29.016</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>116.058</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 955 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 210 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne..		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1-0-1 Management ApS, CVR-nr. 32438091 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.